УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ
ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ   ПО АДРЕСУ:
г. Калуга, ул. Московская, д. 311 корп.4

15.02.2016                                                                                                                        г. Калуга

Уважаемый  собственник помещения в многоквартирном доме!

	Приглашаем Вас принять участие в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Калуга, ул. Московская д. 311 корп. 4, которое будет проводиться   25.02.2016 в 18.00 час. во дворе дома  с повесткой дня:

1. Выбор формы эксплуатации (обслуживания) многоквартирного дома.
2. Утверждение эксплуатирующей организации (управляющей компании).
3. Обслуживание крышной котельной.
4. Запуск/обслуживание лифтов.

	 Ознакомиться с информацией и материалами, которые будут представлены на  собрании   возможно по адресу: г. Калуга, ул. Суворова д.160,  тел. (4842)573827

Решения, принятые общим собранием собственников помещений будут размещены на доске объявлений при входах в подъезды, а так же опубликованы  на сайте kaluga.tashirstroy.ru

С уважением, председатель совета МКД Мальцева Елена Борисовна квартира № 56 (ДДУ № Д-57/М311/2-2014 от 28.11.2014)